
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

PUNTI DI EROGAZIONE: BERGAMO “PESENTI” 
 BERGAMO “VIA GLENO” 
 COSTA VOLPINO – IC “FRATELLI D’ITALIA” 
 VILLONGO – IC VILLONGO 

 

Centro Provinciale Istruzione degli Adulti – C.P.I.A. - Bergamo 

Via Ozanam, 27 -24126 Bergamo-Tel 035.318606-Codice Fiscale 95212150163 

  e-mail:bgmm18500p@istruzione.it - bgmm18500p@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. U0001880     Bergamo, 19/07/2018 
 
 

 Al Sito Scolastico 

 CPIA1 di Bergamo 

 ATTI 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto 3^ fascia Personale ATA 2018/2021 

 ELENCO ESCLUSI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017, recante disposizioni sulla formulazione delle 

graduatorie di Circolo e di Istituto 3^ fascia per il conferimento delle supplenze al 

personale ATA per il triennio 2017/20-21; 

VISTO l'art. 8 recante le norme sulla nullità della domanda ed esclusione dalla procedura 

con particolare riferimento al comma 8.2 lettera c — riferita agli aspiranti che 

risultino privi di qualcuno dei requisiti di cui ai precedenti artt. 2 e 3; 

ESAMINATE le istanze assunte al protocollo da questo Istituto; 

DISPONE 

l'ESCLUSIONE dei seguenti candidati dalle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di 

3^ fascia del personale ATA, aa.ss. 2018/2021: 

COGNOME E NOME DATI ANAGRAFICI MOTIVO DI ESCLUSIONE 

ZHYVALAVA NATALLIA 03.09.1983 Titolo di accesso non valido 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Giancarlo D’Onghia 

Documento firmato digitalmente da D’Onghia 

Giancarlo ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa.  

mailto:bgmm18500p@istruzione.it

